МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2010 года                   № 16

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 26.06.2009 г. № 475
«О Положении о гарантиях осуществления полномочий Главы
Рыбинского муниципального района и Председателя
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района»

Руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Ярославской области от 06.09.2009 г. № 15-з, Уставом Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в решение Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 26.06.2009 г. № 475  «О Положении о гарантиях осуществления
полномочий Главы и Председателя Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района:

 - в  абзаце 10 части 1 приложения к решению после слов «, то за каждый полный год»
добавить слово «свыше».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам местного самоуправления (председатель – Жемеров П.А.)

Глава Рыбинского
муниципального района                  А.Н.Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е